O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

11 de julho  de 2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL 023/2024.

A Prefeitura Municipal de Caatiba, – Bahia, no uso de suas atribuições legais do Inciso II do
Art. 75 da Lei Federal n.º 14.133/2021, ante a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2024. Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de ferramentas para atender as necessidades do municí-
pio de Caatiba-Ba, conforme Termo de Referência. Data Limite para apresentação da propostas e
documentação, dia 16/07/2024, às 16:00 hs, no endereço eletrônico: licitacaatiba@gmail.com ou
no setor de licitação endereço Av. Francisco Viana, 07, Centro, Caatiba-Ba. Edital na integra no:
http://www.caatiba.ba.gov.br/diario. Caatiba. 11/07/2024 - Lorena Ribeiro do Nascimento – Agente
de Contratação.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL 022/2024.

A Prefeitura Municipal de Caatiba, – Bahia, no uso de suas atribuições legais do Inciso II do Art.
75 da Lei Federal n.º 14.133/2021, ante a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2024. Objeto: Aquisi-
ção de pia de mármore verde Ubatuba medindo 2,30 x 0,65, com duas cubas em aço inox, sendo
uma cuba em aco inox tamanho 50x40x14 e uma cuba industrial inox tamanho 50x40x25 e balcão
de mármore verde Ubatuba medindo 1,10x0,60, já assentado e montado, que serão destinados a
escola Jacson Rangel, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do
município de Caatiba-BA, conforme Termo de Referência. Data Limite para apresentação da propos-
tas e documentação, dia 16/07/2024, às 16:00 hs, no endereço eletrônico: licitacaatiba@gmail.com
ou no setor de licitação endereço Av. Francisco Viana, 07, Centro, Caatiba-Ba. Edital na integra no:
http://www.caatiba.ba.gov.br/diario. Caatiba. 11/07/2024 - Lorena Ribeiro do Nascimento – Agente
de Contratação.

PREFEITURA MUNICIPAL DECAATIBA